

PROTOKÓŁ Nr 4/2013
Z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług
w dniu 27 maja 2013r.

Obecni – członkowie komisji oraz zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z działalnością Kół Polskiego Związku Wędkarskiego z Bojszów i Międzyrzecza.
2. Sprawy bieżące.

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski, który powitał zebranych radnych, zaproszonych gości – przedstawiciele Kół PZW Bojszowy i Międzyrzecze oraz przedstawiciela Urzędu Gminy Panią Wiesławę Król.

Ad.1.

Na wstępie głos zabrała Pani Wiesława Król, przedstawiciel Urzędu Gminy, która przedstawiła sprawozdanie ze współpracy z Kołami Wędkarskimi w gminie. (zał. nr 1 do protokołu)

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Prezesa Koła PZW Międzyrzecze Pana Jacka Łukaszka oraz Prezesa Koła PZW Bojszowy Pana Adama Stoleckiego. Prezesi zapoznali radnych z działalnością bieżącą swoich kół. Przedstawili swoje problemy organizacyjne, borykanie się z urzędniczymi przeszkodami przy załatwianiu spraw dla Kół PZW, w szczególności z pozyskiwaniem nowych łowisk oraz dzierżawami posiadanych terenów. Koło nr 71 PZW Międzyrzecze posiada 229 członków, natomiast Koło nr 101 PZW Bojszowy skupia w swojej organizacji 128 członków w tym 10 niepełnoletnich. Składka członkowska wynosi 205zł 20gr. Składki te są odprowadzane do PZW, a w Kole pozostaje tylko 20zł, co jest przeznaczone na zarybianie łowisk. W zarządzaniu Koła PZW Międzyrzecze jest rzeka Pszczyńka od ujścia rzeki Dokawy do ujścia do Wisły oraz „Staw Leśny” i staw „Czerwieniok”, natomiast Koło PZW Bojszowy gospodaruje na zakolu rzeki Wisła w Jedlinie. Obydwa Koła PZW corocznie z okazji „Dnia Dziecka” organizują zawody wędkarskie połączone z poczęstunkiem dla dzieci na swoich łowiskach. Koła pozyskują środki finansowe od sponsorów oraz ze składek z łowisk licencjonowanych. Opiekunami łowisk są: Pan Michał Biernacki oraz Pan Roman Ryguła.

Radny Grzegorz Tomala zapytał o służę i piętrzenie wody na rzece Pszczyńka, co powoduje podtapianie posesji w Międzyrzeczu. Według zapewnień wędkarzy z PZW ciek wodny „Młynówka”, który zaopatruje w wodę stawy hodowlane w Woli, był w przeciągu 4 lat czyszczony dwukrotnie.

Przedstawiciele odpowiadali na pytania radnych związanych z działalnością kół PZW.

Podczas dyskusji zaproponowano powrócić do tradycji organizowania zawodów wędkarskich dla różnych organizacji związkowych w ramach obchodów dożynkowych przy współudziale Urzędu Gminy.

Przewodniczący komisji podziękował przedstawicielom Kół PZW Bojszowy i Międzyrzecze za udział w posiedzeniu komisji oraz za współpracę z Urzędem Gminy.

Ad.2.

Odczytano protokół nr 3/2013 z dnia 22 kwietnia 2013r. Treść protokołu została poddana głosowaniu i przyjęta jednogłośnie.

Protokołował
Krzysztof Ścierański



Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
Handlu i Usług



Andrzej Rókowski

Bojszowy 27.05.2013 r.

**Komisja Rolnictwa,
Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług
Rady Gminy Bojszowy**

Dotyczy: działalności Kół Polskiego Związku Wędkarskiego.

W gminie Bojszowy działają dwa koła Polskiego Związku Wędkarskiego:

- PZW Koło nr 101 Bojszowy – Prezes Pan Adam Stolecki.
Łowisko – zakole Wisły w Jedlinie, ul. Łęgowa, gmina pokrywa koszty oświetlenia łowiska.
- PZW Koło nr 71 Międzyrzecze – Prezes Pan Jacek Łukaszek.
Łowisko – „Staw Leśny” w Międzyrzeczu
Siedziba Koła w pomieszczeniach piętra budynku Klubu Sportowego „Polonia”
Międzyrzecze ul. Gromadzka 56.
Umowa użyczenia pomiędzy gminą a Kołem. Gmina pokrywa koszty prądu i wody.

Imprezy dofinansowane przez gminę:

- Koło Bojszowy – zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka – koszt do 2.000,00 zł
- Koło Międzyrzecze - zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka – koszt do 1.000,00 zł

SEKRETARZ GMINY

mgr Longina Giedwillo

